
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 19 листопада 2013 року         № 841 
 

 

Про дозвіл на переобладнання житлової 
кімнати під магазин продовольчий 
товарів та виготовлення попередніх 
планувальних рішень 
 

 

Розглянувши подану заяву гр. Гевко В.В., жителем м. Бережани,   вул. 
Котляревського, 1 заяву та документи, керуючись п.п. 3 п.б. ст.31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл гр. ____________ на переобладнання кімнати (1-6) площею 20,3 
кв.м та виготовлення попередніх планувальних рішень, з метою реконструкції 
кімнати під магазин,  в приватному житловому будинку по вул. Котляревського, 
1 в м. Бережани. 

2. Зобов’язати гр. ____________ у відповідності до вимог ст. 40 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності» укласти із Бережанською міською 
радою Договір «Про пайову участь замовника у створені і розвитку інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури при будівництві об’єктів 
містобудування на території м. Бережани, сіл Лісники та Рай», затвердженого 
рішенням сесії міської ради № 449 від 21червня 2012 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупника З.О. 

 
 

                Міський голова                                                               В.Я. МУЗИЧКА   

 


